武昌首义学院
院学〔2023〕2号

关于评选2023届优秀毕业生的通知

全校各学院：

为了充分发挥优秀毕业生的示范作用，鼓励学生健康成长、全面发展，学校决定在2023届毕业生中开展优秀毕业生评选活动，现将有关事宜通知如下：

一、评选对象

全日制在籍在册普招的本专科毕业生（含专升本毕业生）。
二、评选条件

（一）基本条件

1.热爱祖国，拥护党的领导，遵纪守法，模范遵守校纪校规，讲究社会公德，为人诚实守信，有良好的文明习惯和品行修养。

2.学习目的明确，态度端正，勤奋刻苦，热爱所学专业，积极参加社会实践活动。

3.积极参加体育锻炼，达到《大学生体育合格标准》，

身体健康。

（二）具体条件（以下3条必须全部符合）

1.在校期间所修课程（不含公共选修课程）的加权平均成绩排名位于本专业前15%以内（含15%）；

2.毕业设计/论文成绩为良及以上；

3.在校期间未受过学校处分。

（三）不满足上述具体条件但满足下列条件之一：
1.考取国内研究生和出国出境就读研究生；
2.在校期间，在省级及以上由党政机关和群团组织主办的创新创业大赛、课外科技文体活动竞赛等活动中获奖者；
    3.服务国家和地方基层项目就业毕业生（特岗教师、“三支一扶”、西部计划、选调生、乡村教师、农技特岗等）；
    4.符合毕业条件的退役大学生士兵及应征入伍毕业生；
    5.受学校表彰的2023年就业达人。
三、评选办法和程序

1.辅导员在广泛征求毕业生意见的基础上，根据毕业生推荐和评选条件提名；

2.各学院本着“公平、公正、公开”的原则严格按照评

选条件和程序进行评审，并填写《优秀毕业生登记表》（见附件）；
3.各学院于6月7日前将优秀毕业生名单（含电子文档）、《优秀毕业生登记表》以学院为单位报送招生与就业指导处；

4.招生与就业指导处复审后报学校审批，并将学校审批结果反馈给各学院。

四、学校奖励

学校对评选出的优秀毕业生进行表彰，并将《优秀毕业生登记表》存入获评人档案。

附件：优秀毕业生登记表

                                                         武昌首义学院

       2023年5月22日

武昌首义学院学校办公室             2023年5月22日印发

主动公开

附件：

优秀毕业生登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	贴

相

片

	籍贯

	民族

	政治面貌

	专业

	健康状况

	身份证号

	家庭住址

	历年

任职

情况

	在校

获奖

情况

	个

人

小

结

	班

级

意

见
	辅导员（签名）：

年    月    日

	学
院
组

织

意

见
	（盖章）

年    月    日

	学

校

意

见
	（盖章）

年    月    日

— 1 —